Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis/SP.

Requerimento nº 117/2010

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a Câmara

Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência de informar
se existe previsão para o reparo no asfaltamento da Rua Dr. Felício Fernandes Nogueira, em
toda sua extensão.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal, tendo em vista as danificações do referido asfaltamento.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 25 de outubro de 2010.

Luiz Marcelo Costa
Vereador